

Koszalin, 02.11.2023 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.118.2023 JK – leki onkologiczne, wspomagające oraz sprzęt pomocniczy

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający w pozycji 1-2 wymaga produktu leczniczego Cisplatinum, który posiada stabilność fizykochemiczną po pierwszym nakłuciu fiolki powyżej 48 h co jest udokumentowane w CHPL?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający w pozycji 1-3 wymaga produktu leczniczego Doxorubicin, który posiada stabilność fizykochemiczną po pierwszym nakłuciu fiolki powyżej 24 h a powyższy zapis będzie udokumentowany w CHPL?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 8

„Czy Zamawiający w pozycjach 1-4 wymaga produktu leczniczego Carboplatin, który posiada stabilność fizykochemiczną po pierwszym nakłuciu fiolki powyżej 24 h co udokumentowane jest w CHPL?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający w pozycji 1,2 i 3 wymaga produktu leczniczego Docetaxel zawierającą substancję Makrogol 300, która ogranicza do minimum ilość działań niepożądanych u pacjentów? Z uwagi na zgłaszane w latach wcześniejszych działania niepożądane leku Docetaxel, który w substancjach pomocniczych zawierał jedynie Polisorbat 80. W efekcie działań niepożądanych konieczne było w wielu przypadkach przerwanie leczenia albo jego zmiana. Mając na względzie bezpieczeństwo Pacjentów oraz maksymalną skuteczność terapii czy Zamawiający będzie wymagał preparatu z Makrogol 300?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 21

„Czy Zamawiający wymaga aby preparat Fluorouracyl posiadał stabilność fizykochemicznej po rozcieńczeniu 48 h, co umożliwi zastosowanie preparatu w pompach elastomerowych tzw. infuzorach a powyższy zapis był udokumentowany w CHPL.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 6: dotyczy części 28

„Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego Gemcitabinum, który jest wolny od alkoholu co umożliwi w pełni bezpieczną chemioterapię dla pacjenta?”

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wymaga.

**PYTANIE NR 7: dotyczy części 85**

„Czy Zamawiający dopuści w części 85 pozycja 1 opakowanie zbiorcze x 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza.

**Z up. DYREKTORA**  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
  
mgr Magdalena Sikora  
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych.